

Dit og Mit Randers ApS

Mimersvej 22, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 77 72 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Mikkel Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dit og Mit Randers ApS Mimersvej 22 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 77 72 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel L. Bentzen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af stande til handel med brugte varer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 881.373 mod 1.189.941 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.876 mod 140.242 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	881.373	1.189.941
1 Personaleomkostninger	-1.016.058	-957.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.954	-50.783
Andre driftsomkostninger	-8.785	0
Driftsresultat	-180.424	181.386
Andre finansielle indtægter	534	216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.987	-1.434
Resultat før skat	-181.877	180.168
Skat af årets resultat	14.001	-39.926
Årets resultat	-167.876	140.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	140.242
Disponeret fra overført resultat	-167.876	0
Disponeret i alt	-167.876	140.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.385	98.339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.385</u>	<u>98.339</u>
Deposita	297.892	297.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.892</u>	<u>297.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.277</u>	<u>396.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.841	24.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.203	227.409
Periodeafgrænsningsposter	172.520	108.333
Tilgodehavender i alt	<u>448.564</u>	<u>359.961</u>
Likvide beholdninger	351.044	734.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>799.608</u>	<u>1.094.334</u>
Aktiver i alt	<u>1.158.885</u>	<u>1.490.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	229.774	397.650
Egenkapital i alt	279.774	447.650
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.001
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.001
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.120	18.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.052	332.894
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	48.554
Anden gæld	518.939	629.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.111	1.028.914
Gældsforpligtelser i alt	879.111	1.028.914
Passiver i alt	1.158.885	1.490.565

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	397.650	447.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.876	-167.876
	50.000	229.774	279.774

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	992.634	940.784
Andre omkostninger til social sikring	9.900	7.952
Personalemkostninger i øvrigt	<u>13.524</u>	<u>9.036</u>
	<u>1.016.058</u>	<u>957.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.987</u>	<u>1.434</u>
	<u>1.987</u>	<u>1.434</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkelt Bentzen Holding ApS, CVR-nr. 35382291, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
